年　　月　　日

栃木県知事　様

現住所
氏　名

防火管理者講習会修了証の交付証明申請書

下記のとおり、防火管理者講習会を受講し修了証の交付を受けましたが、紛失いたしましたので、防火管理講習修了証の再交付を申請します。

記

１．氏名

２．受講時住所

３．生年月日

４．講習年月日

５．交付番号

６．講習会場

※事前に、下記担当に電話で詳細について確認してください。
なお、申請の際は、前頁の申請書１部（現住所、氏名を記入、押印し、必要事項をわかる範囲で記入）と返信用封筒（返信先を記入し、切手を貼る）を下記まで郵送してください。
後日、証明書が発行され郵送されます。

　　　記
〒320‐8501
栃木県宇都宮市塙田１－１－２０
栃木県県民生活部消防防災課　消防担当　行き
☏　０２８－６２３－２１３２